
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

EDITAL  DE SEGUNDA ALTERAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N.º 02/2020

O Prefeito Municipal de Canela, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de suas atribuições legais, informa  ALTERAÇÃO  no EDITAL
TOMADA DE PREÇOS N.º 02/2020, a qual tem por objeto Contratação
de empresa para manutenção de Licença para lavra de saibro no
DNPM e no Município (Saibreira Monjolo e Saibreira Amoreiras) e
obtenção de licença para saibreira da estrada do Chapadão.

1 – ALTERA-SE :  Onde se lê  “ART Geólogo”, ART Geólogo e ou
Engenheiro de Minas, LEIA-SE ainda ENGENHEIRO FLORESTAL. 
  
2 – ALTERA-SE a data de abertura para dia 18.01.2021, às 10:00
horas. 

Os demais itens da licitação permanecem inalterados. 
  
Informações  poderão  ser  obtidas  no  Departamento  de

Licitações  e  Compras,  na  Rua  Dona  Carlinda,  455,  Canela/RS,
através  do  fone  (54)  3282  5100  ou  através  do  e-mail
l  icitacoes@canela.rs.gov.br  .

Canela, RS, 30 de dezembro de 2020.

Constantino Orsolin
Prefeito

Prefeitura Municipal de Canela/RS   Rua Dona Carlinda, 455
CEP 95680-000   Fone: 054 282 4077


